
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

10.03.2022 м. Ужгород № 87 
 

 

Про зміни до рішення  

виконкому 06.03.2022 № 86 

 

 

 

Відповідно до статті 52, частини шостої статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», беручи до уваги розпорядження 

Закарпатської обласної військової адміністрації 05.03.2022 № 21 «Про механізм 

використання коштів обласного бюджету, призначених для забезпечення 

безоплатного тимчасового проживання, харчування, інших видів 

життєдіяльності внутрішньо переміщених та / або евакуйованих осіб у зв’язку 

із введенням воєнного стану на території України», у зв’язку із введенням 

воєнного стану на території України, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконкому 06.03.2022 № 86, виклавши у новій 

редакції : 

- назву рішення, а саме: «Про затвердження розміру граничних витрат та 

Порядку організації послуг з харчування для вимушено переміщених осіб»; 

- пункт 1.2. читати:  

«1.2. Граничний розмір витрат не повинен перевищувати: 

100, 00 гривень – за послуги з харчування однієї повнолітньої особи на 

добу; 

 80, 00 гривень – за послуги з харчування однієї особи до 18 років на добу» 

2. Додаток до рішення виконкому 06.03.2022  № 86  визнати таким, що 

втратив чинність. 

          3. Внести зміни до Порядку організації послуг з харчування для 

вимушено переміщених осіб, затвердженого рішенням виконкому 06.03.2022  

№ 86 «Про затвердження розміру фактичних витрат та Порядку організації 

послуг з харчування для вимушено переміщених осіб», виклавши пункти 1 та 6 

Порядку  у такій редакції:  



«1. Порядок організації послуг з харчування для вимушено переміщених 

(далі - Порядок) визначає організаційні засади забезпечення осіб, які прибули з 

інших областей, де ведуться бойові дії, послугами з харчування. 

6. Поширити витрати, які підлягатимуть відшкодуванню за послуги з 

харчування виключно на осіб віком до 18 років, жінок, осіб похилого віку 

(старші 60 років), осіб з інвалідністю І-ІІ групи та осіб, виключених з 

військового обліку, які перемістилися та/або евакуйовані з інших областей, де 

ведуться бойові дії.». 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 

голови В. Пинзеника, В. Борця. 
 

 

 

 

Міський голова                                                                             Богдан АНДРІЇВ 

 


